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E!E!

E!

E!

E!

E!

E!
E!

E!

E!E!

RM1

N70

N73
N72

N69

N68 N67

N66
L56

L55

V54

V53 V52

ŽĎÁR

OTĚŠÍN

LETOVY

ÚSTALEČ

VELENOVY

SEDLEČKO

ZAHRÁDKA

MIŘENICE

TĚCHONICE

KRUTĚNICE

NEPROCHOVY

NALŽOVSKÉ HORY
N18

N51

O53a

K52a

Z51b

O53b

V24b

K52b

V6

N32a

N32b

M2b

K11a

M13

V56

L54

K52c

U54

U3

M63

M61

K57

V51

Z51a

M51

M52

V55 T3b

O4

O55

O54

M60

M54

U51a

N71

U52

M58a

M59a

T3a

V24a
V24b

U53

M56

L57

M59b

L53

N75

M58b

U58

M55

V24a

T51

U51b

U57

N76

ÚZEMNÍ PLÁN NALŽOVSKÉ HORY - změna č. 2
A2b) Hlavní výkres - a,b,c,d ¯

1 : 5 000

!

!!!!!!!!!! !!!!!!!! hranice území obce
hranice zastavěného území (aktualizováno)

!

!

!!

hranice katastrálního území

ÚSES

Q
QQ QQQQQ QQQQ Regionální biocentrum

Regionální biokoridor

R
RR RRRR

RRRRR Lokální biocentrum
Lokální biokoridor

E! vodní zdroje

Plochy s rozdílným způsobem využití
Stav

BI - bydlení individuální
RH - rekreace hromadné
NS - smíšené nezastavěných ploch
NL - nezastavěné lesní
VZ - výroby zemědělské a skladování
IT - technické infrastruktury
SV - smíšené obytné venkovské
RI - rekreace individuální
NZ - zemědělské

Územní rezervy
územní rezervy

Zastavitelné plochy
L53 SV
L57 ID
M51 SV
M52 SV
M55 ID
M56 ID
M58a ID
M59a ID
M60 SV
M61 SV
M63 VS
U51a SV
U51b SV
Plochy přestavby
N18 SV
N32a SV
N32b VS
N75 ID
M58b ID
M59b ID
O4 ID
O54 ID
T51 OV
U53 ID
V6 SV
Plochy změn v krajině a úprav nezastavěných ploch
K52a NS
K52b NS
K52c NS
N51 NS
N64 RH
M2b NZ
M13 NZ
K11a NZ
K54 VKP
L52 VKP
O55 NZ
T3b NZ
U3 NZ
U20 NZ
U56 VKP
V24b NS
V51 NL
Z51b NS
Plochy změn funkčního využití
K53 RH
M54 SV
O53a VZ
O53b VZ
T3a SV (aktualizace stavu)
U3 NZ
U54 RI
U57 NZ
V24a RH
Z51a RH
Vodohospodářské stavby
N66 IT - Vrt
N67 IT - Vrt
N68 IT - Vrt
N69 IT - Zařízení na vodovodu
N70 IT - Zdroj vody a čerpací stanice
N71 IT - Čerpací stanice
N72 IT - Vodojem a úpravna vody
N73 IT - Vodojem pro hřbitov
N76 IT - Zdroj vody s rezervoárem
K57 IT - Vrt
L54 IT - Prameniště se zářezy
L55 IT - Vrt
L56 IT - Úpravna vody a čerpací stanice
L57 IT - Rezervoár
U52 IT – ČOV
U58 IT - Rezervoár
V52 IT - Vrt
V53 IT - Vrt
V54 IT - Vrt
V55 IT - Úpravna vody
V56 IT - Rezervoár
Plochy územních rezerv
RM1

Návrh
NL - nezastavěné lesní
BH - bydlení v bytových domech
SM - smíšené obytné maloměstské
SV - smíšené obytné venkovské
RI - rekreace individuální
RH - rekreace hromadné
OV - občanského vybavení
ID - dopravní infrastruktury
IT - technické infrastruktury
VS - smíšené výrobní a logistiky
NZ - zemědělské
FA - agroturistické farmy
NP - nezastavěné přírodní
NS - smíšené nezastavěných území


